江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2023〕 52 号

关于转发浙江省《关于举办 2023 年中学教

师生物、化学、数学学科指导能力提升项目

培训的通知》的通知

各相关单位：

为助力推进强基计划的实施、选拔培养有志于服务国家

重大战略需求且综合素质优秀或基础学科拔尖的中学生，保

障高素质基础学科师资力量的有效供给，助力江苏省创新人

才培养，促进省际教学经验和成果交流。现将浙江省《关于

举办 2023 年中学教师生物、化学、数学学科指导能力提升

项目培训的通知》通知转发给你们，报名相关事宜详见附件。

联系人：焦天予，电话：025-86670189。

附件：1.《关于举办 2023 年中学教师生物学科指导能力

提升项目培训的通知》

2.《关于举办 2023 年中学教师化学学科指导能力

提升项目培训的通知》

3.《关于举办 2023 年中学教师数学学科指导能力

提升项目培训的通知》

江苏省青少年科技教育协会

2023 年 5 月 11 日